
 
 Orden de llegada  : VI BTT MUNIESA - RUTA CORTA                                        
 
 Lugar de celebración : MUNIESA              
 Fecha                : 26/05/19 
 Clase de la prueba   : CT4    / Cicloturismo                              
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  24.23  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     345 GONZALEZ,JONATAN     MA-40  BAJO ARAGON HISTORICO      01:14:17           
   2      44 NEGRO,DIEGO          MA-30  INDEPENDIENTE              01:15:01       44 seg. 
   3       5 LAHOZ,IVAN           MA-30  NO CLUB                    01:19:14     4:57 min. 
   4      54 ECHEVERRIA,MARIO ALB MA-40  MTB LOBOS ZARAGOZA C.C.    01:22:25     8:08 min. 
   5     320 JIMENEZ,MARIA PILAR  F-M30  PEÑA AMARILLA MUNIESA C.C  01:29:23    15:06 min. 
   6     310 BLASCO,JORGE         MA-40  NO CLUB                    01:29:24    15:07 min. 
   7     271 HERENA,ADRIÁN        ELITE  NO CLUB                    01:29:52    15:35 min. 
   8     283 BUEY,JOSÉ MANUEL     MA-30  NO CLUB                    01:30:32    16:15 min. 
   9     266 GONZÁLEZ,ANGEL       MA-30  NO CLUB                    01:30:56    16:39 min. 
  10     329 GIL,IVAN             CAD-1  NO CLUB                    01:33:58    19:41 min. 
  11     313 HERNANDEZ,JOSE LUIS  MA-60  NO CLUB                    01:35:53    21:36 min. 
  12     318 ALVAREZ,MIGUEL ANGEL MA-40  NO CLUB                    01:35:56    21:39 min. 
  13     250 PRIETO,PEPOP         MA-40  NO CLUB                    01:36:24    22:07 min. 
  14     153 HUESO,PEDRO MIGUEL   MA-50  NO CLUB                    01:36:37    22:20 min. 
  15     244 TORRES,DANI          MA-30  NO CLUB                    01:36:55    22:38 min. 
  16      97 BELTRAN,JAIME        CAD-2  NO CLUB                    01:37:31    23:14 min. 
  17      69 JULIAN,SANTIAGO      MA-30  SANTA ISABEL C.C.          01:37:32    23:15 min. 
  18     351 GIRALDEZ,JONATAN     MA-40  OCTAVUS TRIATALON          01:37:56    23:39 min. 
  19     260 GUALLAR,RUBEN        MA-30  NO CLUB                    01:38:31    24:14 min. 
  20     277 BRAVO,FAUSTI         MA-50  NO CLUB                    01:40:25    26:08 min. 
  21     115 ALQUEZAR,ARTURO      MA-30  NO CLUB                    01:40:47    26:30 min. 
  22     232 GIL,FRANCISCO        MA-30  NO CLUB                    01:41:09    26:52 min. 
  23     268 MARTINEZ,LUIS        MA-50  NO CLUB                    01:41:20    27:03 min. 
  24     330 BRAVO,PAU            CAD-1  NO CLUB                    01:41:30    27:13 min. 
  25       4 BALAGUER,JOAQUIN     MA-30  POLIDEPORTIVO ANDORRA C.C  01:42:07    27:50 min. 
  26     255 FERRER,JAVIER        MA-40  NO CLUB                    01:42:08    27:51 min. 
  27     213 CABANES,OSCAR        MA-40  NO CLUB                    01:42:40    28:23 min. 
  28      80 ALONSO,CRISTIAN      MA-30  NO CLUB                    01:43:35    29:18 min. 
  29     233 ALADRO,LUIS ALFREDO  MA-40  NO CLUB                    01:43:35    29:18 min. 
  30     223 ROYO,PABLO           ELITE  NO CLUB                    01:44:05    29:48 min. 
  31     123 CASAUS,JORGE         MA-30  NO CLUB                    01:47:24    33:07 min. 
  32     113 PARALLUELO,DIANA     F-ELI  NO CLUB                    01:48:44    34:27 min. 
  33     256 LOPEZ,PEDRO MANUEL   MA-60  NO CLUB                    01:50:41    36:24 min. 
  34     353 ROCHE,VICTOR MANUEL  MA-30  NO CLUB                    01:51:11    36:54 min. 
  35     264 BIELSA,FRANCISCO     MA-40  NO CLUB                    01:51:12    36:55 min. 
  36      28 JIMENEZ,ROBERTO      MA-40  CADRETE C.C.               01:51:12    36:55 min. 
  37     288 LAHUERTA,DIEGO       MA-30  NO CLUB                    01:51:26    37:09 min. 
  38      81 MURILLO,JORGE        MA-30  NO CLUB                    01:52:55    38:38 min. 
  39     315 BLASCO,IVAN          MA-40  NO CLUB                    01:52:55    38:38 min. 
  40     180 VAL,JONATAN          MA-30  NO CLUB                    01:52:55    38:38 min. 
  41     108 RIADO,ANTONIO        MA-50  NO CLUB                    02:02:56    48:39 min. 
  42     106 RIADO,JORGE          ELITE  NO CLUB                    02:03:28    49:11 min. 
  43     237 COELLO,LAURA         F-M30  NO CLUB                    02:03:34    49:17 min. 
  44     225 LÁZARO,JOSÉ LUIS     MA-30  NO CLUB                    02:03:39    49:22 min. 
  45     248 ITURRIAGA,OSCAR      MA-40  NO CLUB                    02:03:42    49:25 min. 
  46     280 RODRIGUEZ,IGNACIO    MA-40  NO CLUB                    02:03:47    49:30 min. 
  47     278 GRACIA,JAVIER        MA-30  NO CLUB                    02:03:48    49:31 min. 
  48     160 GRACIA,RICARDO       MA-30  NO CLUB                    02:03:53    49:36 min. 
  49     161 GASCÓN,FRANCISCO JOS ELITE  NO CLUB                    02:03:55    49:38 min. 
  50     262 DEL CARMEN,ANTONIO   MA-50  NO CLUB                    02:06:59    52:42 min. 
  51     276 SERRANO,JOSÉ ANTONIO MA-30  NO CLUB                    02:07:25    53:08 min. 
  52      90 EDO,MARIBEL          MA-30  NO CLUB                    02:07:29    53:12 min. 
  53     270 OLMEDO,CHRISTIAN     MA-30  NO CLUB                    02:07:33    53:16 min. 
  54     234 COMIN,JOSE MANUEL    MA-40  NO CLUB                    02:07:35    53:18 min. 
  55     253 ULIAQUE,FRANCISCO    MA-50  NO CLUB                    02:07:39    53:22 min. 
  56     188 CARABANTES,ALBERTO   MA-30  NO CLUB                    02:07:42    53:25 min. 
  57      31 GAZQUEZ,JAIME        MA-50  ARIÑO C.C.                 02:07:44    53:27 min. 
  58      92 BALAGUER,MIGUEL      MA-40  NO CLUB                    02:07:47    53:30 min. 



  59     325 BORRAZ,LUIS          CAD-1  NO CLUB                    02:07:52    53:35 min. 
  60     317 CARRASCO,MIGUEL ANGE MA-50  NO CLUB                    02:07:57    53:40 min. 
  61     274 SIMÓN,ROGER          MA-50  NO CLUB                    02:08:00    53:43 min. 
  62       8 BORGES DE,TUANE      MA-30  NO CLUB                    02:08:02    53:45 min. 
  63     185 LOU,LUIS MIGUEL      MA-50  NO CLUB                    02:08:05    53:48 min. 
  64     348 CELMA,FERNANDO       MA-60  NO CLUB                    02:08:26    54:09 min. 
  65       9 ULIAQUE,CESAR        MA-40  RACING TEAM QUINTO         02:08:36    54:19 min. 
  66     126 TOMICO,SERGIO        MA-30  NO CLUB                    02:08:36    54:19 min. 
  67     207 VALENCIA,JAVIER      MA-50  NO CLUB                    02:09:37    55:20 min. 
  68      61 GAMEZ,JOSE LUIS      MA-40  ARAGONES EL PEDAL          02:09:39    55:22 min. 
  69     324 ARTIGAR,SERGIO       CAD-1  NO CLUB                    02:09:43    55:26 min. 
  70      29 ALDA,FRANCISCO JAVIE MA-50  ACTUR C.C.                 02:09:48    55:31 min. 
  71     229 PEREZ,JOSE MIGUEL    MA-50  NO CLUB                    02:16:49  1:02:32 hor. 
  72     231 LOZANO,MANUEL        MA-50  NO CLUB                    02:16:52  1:02:35 hor. 
  73     133 MORTE,CRISTIAN       MA-30  NO CLUB                    02:16:54  1:02:37 hor. 
  74     279 RODRIGUEZ,DIEGO      MA-30  NO CLUB                    02:16:57  1:02:40 hor. 
  75      89 GUIU,MARIANO         MA-40  NO CLUB                    02:16:59  1:02:42 hor. 
  76      64 OÑA,SARA PILAR       F-S23  NO CLUB                    02:17:01  1:02:44 hor. 
  77      63 ULIAQUE,MIGUEL       ELITE  NO CLUB                    02:17:03  1:02:46 hor. 
  78     285 MERCADO,CRISTINA     F-M30  NO CLUB                    02:17:08  1:02:51 hor. 
  79     130 LÓPEZ,SERGIO         MA-40  NO CLUB                    02:17:11  1:02:54 hor. 
  80     204 PUERTAS,UNAI         ELITE  NO CLUB                    02:17:15  1:02:58 hor. 
  81     215 ARILLA,JOSE MANUEL   MA-50  NO CLUB                    02:17:18  1:03:01 hor. 
  82     305 LOMBA,JESUS          MA-50  NO CLUB                    02:19:32    1 Vts  
  83     109 ROMANCE,JOSÉ LUIS    MA-40  NO CLUB                    02:22:04    1 Vts  
  84     107 RIADO,ALBERTO        MA-30  NO CLUB                    02:22:04    1 Vts  
  85     163 SANTIAGO,JOSE ÁNGEL  MA-30  NO CLUB                    02:23:22    1 Vts  
  86     152 GUERRERO,ROBERTO     MA-30  NO CLUB                    02:23:22    1 Vts  
  87     132 FÉLEZ,JUAN CARLOS    MA-40  NO CLUB                    02:27:32    1 Vts  
  88     164 BRAVO,MAURICIO       MA-40  NO CLUB                    02:28:52    1 Vts  
  89     167 SALDAÑA DEL,RAFAEL A MA-40  NO CLUB                    02:31:53    1 Vts  
  90     181 MAROTO,JUAN IGNACIO  MA-50  NO CLUB                    02:31:53    1 Vts  
  91     254 PORCEL,AAROM         MA-30  NO CLUB                    02:32:10    1 Vts  
  92     258 TOMÁS,VÍCTOR         MA-40  NO CLUB                    02:32:10    1 Vts  
  93     259 GRACIA,LUIS MANUEL   MA-30  NO CLUB                    02:32:10    1 Vts  
  94      46 PÉREZ,ANTONIO        MA-50  NO CLUB                    02:32:10    1 Vts  
  95      32 GOÑI,ELENA           F-M40  NO CLUB                    02:32:51    1 Vts  
  96     265 HERRERA,ROMÁN        MA-50  NO CLUB                    02:32:51    1 Vts  
  97     301 SANCHEZ,JOSE LUIS    MA-50  NO CLUB                    02:36:25    1 Vts  
  98     143 GUILLEN,MIRIAM       MA-40  NO CLUB                    02:36:25    1 Vts  
  99      84 LAGANGA,JOSE ANTONIO MA-60  NO CLUB                    02:36:25    1 Vts  
 100     293 ROYO,JORGE           MA-30  NO CLUB                    02:37:12    1 Vts  
 101     331 ROYO,VICTOR          CAD-1  NO CLUB                    02:37:12    1 Vts  
 102     166 MARIN,VANESA         F-M30  NO CLUB                    02:37:12    1 Vts  
 103      85 MARTÍNEZ,BLANCA      F-M40  NO CLUB                    02:37:55    1 Vts  
 104     169 RODRIGUEZ,ALEJANDRA  F-ELI  NO CLUB                    02:41:33    1 Vts  
 105     170 SANCHEZ,DEIBY        MA-30  NO CLUB                    02:41:33    1 Vts  
 106     175 PARALLUELO,JOSÉ MANU MA-50  NO CLUB                    02:42:49    1 Vts  
 107     354 CASTELL,RAFAEL       MA-50  NO CLUB                    02:45:28    1 Vts  
 108     343 SICILIA,ISABEL       F-M40  NO CLUB                    02:45:34    1 Vts  
 109     344 ALARCON,SERGIO       MA-40  NO CLUB                    02:45:34    1 Vts  
 110     116 RODRIGO,EDUARDO      MA-40  NO CLUB                    02:52:34    1 Vts  
 111     332 RODRIGUEZ,JAVIER     MA-30  NO CLUB                    02:56:40    1 Vts  
 112     338 BALLESTA,JESUS MANUE MA-50  CALAMOCHA C.C.             02:58:33    1 Vts  
 113      22 LOBERA,RUBEN HUGO    MA-40  UTEBO C.C.                 02:58:59    1 Vts  
 114     189 MAGALLON,JAVIER      MA-30  NO CLUB                    03:02:31    1 Vts  
 115     218 SANCHEZ,JOSE ANTONIO MA-40  NO CLUB                    03:02:31    1 Vts  
 116     199 ARANDA,JORGE         MA-40  NO CLUB                    03:02:31    1 Vts  
 117     184 HOSTALED,DANIEL      MA-30  NO CLUB                    03:13:20    1 Vts  
 118     245 ALBERO,ALICIA        F-M30  NO CLUB                    03:13:20    1 Vts  
 119     328 BLASCO,ALVARO        CAD-1  NO CLUB                    03:17:00    1 Vts  
 120     129 ASENSIO,FERNANDO     MA-40  NO CLUB                    03:17:00    1 Vts  
 121     327 ASENSIO,HUGO         CAD-1  NO CLUB                    03:17:00    1 Vts  
 122     298 BLASCO,DAVID         MA-40  NO CLUB                    03:17:00    1 Vts  
 123     326 ROMANCE,VÍCTOR       CAD-1  NO CLUB                    03:17:00    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 123 
 



 Orden de llegada de : ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     271 HERENA,ADRIÁN        ELITE  NO CLUB                   01:29:52          min. 
   2     223 ROYO,PABLO           ELITE  NO CLUB                   01:44:05    14:13 min. 
   3     106 RIADO,JORGE          ELITE  NO CLUB                   02:03:28    33:36 min. 
   4     161 GASCÓN,FRANCISCO JOS ELITE  NO CLUB                   02:03:55    34:03 min. 
   5      63 ULIAQUE,MIGUEL       ELITE  NO CLUB                   02:17:03    47:11 min. 
   6     204 PUERTAS,UNAI         ELITE  NO CLUB                   02:17:15    47:23 min. 
 
 Orden de llegada de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      44 NEGRO,DIEGO          MA-30  INDEPENDIENTE             01:15:01          seg. 
   2       5 LAHOZ,IVAN           MA-30  NO CLUB                   01:19:14     4:13 min. 
   3     283 BUEY,JOSÉ MANUEL     MA-30  NO CLUB                   01:30:32    15:31 min. 
   4     266 GONZÁLEZ,ANGEL       MA-30  NO CLUB                   01:30:56    15:55 min. 
   5     244 TORRES,DANI          MA-30  NO CLUB                   01:36:55    21:54 min. 
   6      69 JULIAN,SANTIAGO      MA-30  SANTA ISABEL C.C.         01:37:32    22:31 min. 
   7     260 GUALLAR,RUBEN        MA-30  NO CLUB                   01:38:31    23:30 min. 
   8     115 ALQUEZAR,ARTURO      MA-30  NO CLUB                   01:40:47    25:46 min. 
   9     232 GIL,FRANCISCO        MA-30  NO CLUB                   01:41:09    26:08 min. 
  10       4 BALAGUER,JOAQUIN     MA-30  POLIDEPORTIVO ANDORRA C.C 01:42:07    27:06 min. 
  11      80 ALONSO,CRISTIAN      MA-30  NO CLUB                   01:43:35    28:34 min. 
  12     123 CASAUS,JORGE         MA-30  NO CLUB                   01:47:24    32:23 min. 
  13     353 ROCHE,VICTOR MANUEL  MA-30  NO CLUB                   01:51:11    36:10 min. 
  14     288 LAHUERTA,DIEGO       MA-30  NO CLUB                   01:51:26    36:25 min. 
  15      81 MURILLO,JORGE        MA-30  NO CLUB                   01:52:55    37:54 min. 
  16     180 VAL,JONATAN          MA-30  NO CLUB                   01:52:55    37:54 min. 
  17     225 LÁZARO,JOSÉ LUIS     MA-30  NO CLUB                   02:03:39    48:38 min. 
  18     278 GRACIA,JAVIER        MA-30  NO CLUB                   02:03:48    48:47 min. 
  19     160 GRACIA,RICARDO       MA-30  NO CLUB                   02:03:53    48:52 min. 
  20     276 SERRANO,JOSÉ ANTONIO MA-30  NO CLUB                   02:07:25    52:24 min. 
  21      90 EDO,MARIBEL          MA-30  NO CLUB                   02:07:29    52:28 min. 
  22     270 OLMEDO,CHRISTIAN     MA-30  NO CLUB                   02:07:33    52:32 min. 
  23     188 CARABANTES,ALBERTO   MA-30  NO CLUB                   02:07:42    52:41 min. 
  24       8 BORGES DE,TUANE      MA-30  NO CLUB                   02:08:02    53:01 min. 
  25     126 TOMICO,SERGIO        MA-30  NO CLUB                   02:08:36    53:35 min. 
  26     133 MORTE,CRISTIAN       MA-30  NO CLUB                   02:16:54  1:01:53 hor. 
  27     279 RODRIGUEZ,DIEGO      MA-30  NO CLUB                   02:16:57  1:01:56 hor. 
  28     107 RIADO,ALBERTO        MA-30  NO CLUB                   02:22:04    1 Vts  
  29     163 SANTIAGO,JOSE ÁNGEL  MA-30  NO CLUB                   02:23:22    1 Vts  
  30     152 GUERRERO,ROBERTO     MA-30  NO CLUB                   02:23:22    1 Vts  
  31     254 PORCEL,AAROM         MA-30  NO CLUB                   02:32:10    1 Vts  
  32     259 GRACIA,LUIS MANUEL   MA-30  NO CLUB                   02:32:10    1 Vts  
  33     293 ROYO,JORGE           MA-30  NO CLUB                   02:37:12    1 Vts  
  34     170 SANCHEZ,DEIBY        MA-30  NO CLUB                   02:41:33    1 Vts  
  35     332 RODRIGUEZ,JAVIER     MA-30  NO CLUB                   02:56:40    1 Vts  
  36     189 MAGALLON,JAVIER      MA-30  NO CLUB                   03:02:31    1 Vts  
  37     184 HOSTALED,DANIEL      MA-30  NO CLUB                   03:13:20    1 Vts  
 
 Orden de llegada de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     345 GONZALEZ,JONATAN     MA-40  BAJO ARAGON HISTORICO     01:14:17           
   2      54 ECHEVERRIA,MARIO ALB MA-40  MTB LOBOS ZARAGOZA C.C.   01:22:25     8:08 min. 
   3     310 BLASCO,JORGE         MA-40  NO CLUB                   01:29:24    15:07 min. 
   4     318 ALVAREZ,MIGUEL ANGEL MA-40  NO CLUB                   01:35:56    21:39 min. 
   5     250 PRIETO,PEPOP         MA-40  NO CLUB                   01:36:24    22:07 min. 
   6     351 GIRALDEZ,JONATAN     MA-40  OCTAVUS TRIATALON         01:37:56    23:39 min. 
   7     255 FERRER,JAVIER        MA-40  NO CLUB                   01:42:08    27:51 min. 
   8     213 CABANES,OSCAR        MA-40  NO CLUB                   01:42:40    28:23 min. 
   9     233 ALADRO,LUIS ALFREDO  MA-40  NO CLUB                   01:43:35    29:18 min. 
  10     264 BIELSA,FRANCISCO     MA-40  NO CLUB                   01:51:12    36:55 min. 
  11      28 JIMENEZ,ROBERTO      MA-40  CADRETE C.C.              01:51:12    36:55 min. 
  12     315 BLASCO,IVAN          MA-40  NO CLUB                   01:52:55    38:38 min. 
  13     248 ITURRIAGA,OSCAR      MA-40  NO CLUB                   02:03:42    49:25 min. 
  14     280 RODRIGUEZ,IGNACIO    MA-40  NO CLUB                   02:03:47    49:30 min. 
  15     234 COMIN,JOSE MANUEL    MA-40  NO CLUB                   02:07:35    53:18 min. 
  16      92 BALAGUER,MIGUEL      MA-40  NO CLUB                   02:07:47    53:30 min. 
  17       9 ULIAQUE,CESAR        MA-40  RACING TEAM QUINTO        02:08:36    54:19 min. 



  18      61 GAMEZ,JOSE LUIS      MA-40  ARAGONES EL PEDAL         02:09:39    55:22 min. 
  19      89 GUIU,MARIANO         MA-40  NO CLUB                   02:16:59  1:02:42 hor. 
  20     130 LÓPEZ,SERGIO         MA-40  NO CLUB                   02:17:11  1:02:54 hor. 
  21     109 ROMANCE,JOSÉ LUIS    MA-40  NO CLUB                   02:22:04    1 Vts  
  22     132 FÉLEZ,JUAN CARLOS    MA-40  NO CLUB                   02:27:32    1 Vts  
  23     164 BRAVO,MAURICIO       MA-40  NO CLUB                   02:28:52    1 Vts  
  24     167 SALDAÑA DEL,RAFAEL A MA-40  NO CLUB                   02:31:53    1 Vts  
  25     258 TOMÁS,VÍCTOR         MA-40  NO CLUB                   02:32:10    1 Vts  
  26     143 GUILLEN,MIRIAM       MA-40  NO CLUB                   02:36:25    1 Vts  
  27     344 ALARCON,SERGIO       MA-40  NO CLUB                   02:45:34    1 Vts  
  28     116 RODRIGO,EDUARDO      MA-40  NO CLUB                   02:52:34    1 Vts  
  29      22 LOBERA,RUBEN HUGO    MA-40  UTEBO C.C.                02:58:59    1 Vts  
  30     218 SANCHEZ,JOSE ANTONIO MA-40  NO CLUB                   03:02:31    1 Vts  
  31     199 ARANDA,JORGE         MA-40  NO CLUB                   03:02:31    1 Vts  
  32     129 ASENSIO,FERNANDO     MA-40  NO CLUB                   03:17:00    1 Vts  
  33     298 BLASCO,DAVID         MA-40  NO CLUB                   03:17:00    1 Vts  
 
 Orden de llegada de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     153 HUESO,PEDRO MIGUEL   MA-50  NO CLUB                   01:36:37          min. 
   2     277 BRAVO,FAUSTI         MA-50  NO CLUB                   01:40:25     3:48 min. 
   3     268 MARTINEZ,LUIS        MA-50  NO CLUB                   01:41:20     4:43 min. 
   4     108 RIADO,ANTONIO        MA-50  NO CLUB                   02:02:56    26:19 min. 
   5     262 DEL CARMEN,ANTONIO   MA-50  NO CLUB                   02:06:59    30:22 min. 
   6     253 ULIAQUE,FRANCISCO    MA-50  NO CLUB                   02:07:39    31:02 min. 
   7      31 GAZQUEZ,JAIME        MA-50  ARIÑO C.C.                02:07:44    31:07 min. 
   8     317 CARRASCO,MIGUEL ANGE MA-50  NO CLUB                   02:07:57    31:20 min. 
   9     274 SIMÓN,ROGER          MA-50  NO CLUB                   02:08:00    31:23 min. 
  10     185 LOU,LUIS MIGUEL      MA-50  NO CLUB                   02:08:05    31:28 min. 
  11     207 VALENCIA,JAVIER      MA-50  NO CLUB                   02:09:37    33:00 min. 
  12      29 ALDA,FRANCISCO JAVIE MA-50  ACTUR C.C.                02:09:48    33:11 min. 
  13     229 PEREZ,JOSE MIGUEL    MA-50  NO CLUB                   02:16:49    40:12 min. 
  14     231 LOZANO,MANUEL        MA-50  NO CLUB                   02:16:52    40:15 min. 
  15     215 ARILLA,JOSE MANUEL   MA-50  NO CLUB                   02:17:18    40:41 min. 
  16     305 LOMBA,JESUS          MA-50  NO CLUB                   02:19:32    1 Vts  
  17     181 MAROTO,JUAN IGNACIO  MA-50  NO CLUB                   02:31:53    1 Vts  
  18      46 PÉREZ,ANTONIO        MA-50  NO CLUB                   02:32:10    1 Vts  
  19     265 HERRERA,ROMÁN        MA-50  NO CLUB                   02:32:51    1 Vts  
  20     301 SANCHEZ,JOSE LUIS    MA-50  NO CLUB                   02:36:25    1 Vts  
  21     175 PARALLUELO,JOSÉ MANU MA-50  NO CLUB                   02:42:49    1 Vts  
  22     354 CASTELL,RAFAEL       MA-50  NO CLUB                   02:45:28    1 Vts  
  23     338 BALLESTA,JESUS MANUE MA-50  CALAMOCHA C.C.            02:58:33    1 Vts  
 
 Orden de llegada de : MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     313 HERNANDEZ,JOSE LUIS  MA-60  NO CLUB                   01:35:53          min. 
   2     256 LOPEZ,PEDRO MANUEL   MA-60  NO CLUB                   01:50:41    14:48 min. 
   3     348 CELMA,FERNANDO       MA-60  NO CLUB                   02:08:26    32:33 min. 
   4      84 LAGANGA,JOSE ANTONIO MA-60  NO CLUB                   02:36:25    1 Vts  
 
 Orden de llegada de : FEMINAS SUB 23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      64 OÑA,SARA PILAR       F-S23  NO CLUB                   02:17:01          hor. 
 
 Orden de llegada de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     113 PARALLUELO,DIANA     F-ELI  NO CLUB                   01:48:44          min. 
   2     169 RODRIGUEZ,ALEJANDRA  F-ELI  NO CLUB                   02:41:33    1 Vts  
 
 Orden de llegada de : FEMINAS MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     320 JIMENEZ,MARIA PILAR  F-M30  PEÑA AMARILLA MUNIESA C.C 01:29:23          min. 
   2     237 COELLO,LAURA         F-M30  NO CLUB                   02:03:34    34:11 min. 
   3     285 MERCADO,CRISTINA     F-M30  NO CLUB                   02:17:08    47:45 min. 
   4     166 MARIN,VANESA         F-M30  NO CLUB                   02:37:12    1 Vts  
   5     245 ALBERO,ALICIA        F-M30  NO CLUB                   03:13:20    1 Vts  
 
  



 Orden de llegada de : FEMINAS MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      32 GOÑI,ELENA           F-M40  NO CLUB                   02:32:51           
   2      85 MARTÍNEZ,BLANCA      F-M40  NO CLUB                   02:37:55    1 Vts  
   3     343 SICILIA,ISABEL       F-M40  NO CLUB                   02:45:34    1 Vts  
 
 Orden de llegada de : FEMINAS MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     329 GIL,IVAN             CAD-1  NO CLUB                   01:33:58          min. 
   2     330 BRAVO,PAU            CAD-1  NO CLUB                   01:41:30     7:32 min. 
   3     325 BORRAZ,LUIS          CAD-1  NO CLUB                   02:07:52    33:54 min. 
   4     324 ARTIGAR,SERGIO       CAD-1  NO CLUB                   02:09:43    35:45 min. 
   5     331 ROYO,VICTOR          CAD-1  NO CLUB                   02:37:12    1 Vts  
   6     328 BLASCO,ALVARO        CAD-1  NO CLUB                   03:17:00    1 Vts  
   7     327 ASENSIO,HUGO         CAD-1  NO CLUB                   03:17:00    1 Vts  
   8     326 ROMANCE,VÍCTOR       CAD-1  NO CLUB                   03:17:00    1 Vts  
 
 Orden de llegada de : INFANTILES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     329 GIL,IVAN             CAD-1  NO CLUB                   01:33:58          min. 
   2      97 BELTRAN,JAIME        CAD-2  NO CLUB                   01:37:31     3:33 min. 
   3     330 BRAVO,PAU            CAD-1  NO CLUB                   01:41:30     7:32 min. 
   4     325 BORRAZ,LUIS          CAD-1  NO CLUB                   02:07:52    33:54 min. 
   5     324 ARTIGAR,SERGIO       CAD-1  NO CLUB                   02:09:43    35:45 min. 
   6     331 ROYO,VICTOR          CAD-1  NO CLUB                   02:37:12    1 Vts  
   7     328 BLASCO,ALVARO        CAD-1  NO CLUB                   03:17:00    1 Vts  
   8     327 ASENSIO,HUGO         CAD-1  NO CLUB                   03:17:00    1 Vts  
   9     326 ROMANCE,VÍCTOR       CAD-1  NO CLUB                   03:17:00    1 Vts  
 
 Orden de llegada de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     320 JIMENEZ,MARIA PILAR  F-M30  PEÑA AMARILLA MUNIESA C.C 01:29:23          min. 
   2     113 PARALLUELO,DIANA     F-ELI  NO CLUB                   01:48:44    19:21 min. 
   3     237 COELLO,LAURA         F-M30  NO CLUB                   02:03:34    34:11 min. 
   4     285 MERCADO,CRISTINA     F-M30  NO CLUB                   02:17:08    47:45 min. 
   5      32 GOÑI,ELENA           F-M40  NO CLUB                   02:32:51    1 Vts  
   6     166 MARIN,VANESA         F-M30  NO CLUB                   02:37:12    1 Vts  
   7      85 MARTÍNEZ,BLANCA      F-M40  NO CLUB                   02:37:55    1 Vts  
   8     169 RODRIGUEZ,ALEJANDRA  F-ELI  NO CLUB                   02:41:33    1 Vts  
   9     343 SICILIA,ISABEL       F-M40  NO CLUB                   02:45:34    1 Vts  
  10     245 ALBERO,ALICIA        F-M30  NO CLUB                   03:13:20    1 Vts  
 
  
 


